ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.09.2019 года                                                                                                 №1
1 -е организационное  заседание
О признании полномочий депутатов Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области 4-го созыва

        На основании статьи 19 Устава Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и постановления территориальной избирательной комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16 сентября 2019 года  №91/732 о регистрации избранных депутатов Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Ильевский сельский Совет
Решил:

[bookmark: _GoBack]          1.    Признать полномочия депутатов Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района   Волгоградской области, избранных 08 сентября 2019 года   по многомандатному    избирательному округу -  10 депутатов:
1. Агапова Татьяна Васильевна
2. Акимова Валентина Виниаминовна
3. Акимов Федор Иванович
4. Гущина Лариса Васильевна
5. Заикин Андрей Михайлович
6. Казакова Людмила Борисовна
7. Качалин Сергей Дмитриевич
8. Ребриков Сергей Николаевич
9. Шарапов Алексей Владимирович
10. Юшкевич Константин Николаевич
2.       Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Борьба».

Глава Ильевского
сельского поселения                                       И.В.Горбатова